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Ustrzyki Dolne, dn. 21.02.2022 r. 
Wydział Inwestycji, Drogownictwa  
i Zamówień Publicznych 

ZP-271.02.2022 

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ  

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Dotyczy: „Dostawa samochodu osobowego o napędzie hybrydowym oraz samochodu 
typu BUS na potrzeby Gminy Ustrzyki Dolne” 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), 
wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi 
oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza 
zmiany treści SWZ: 
 
Pytanie 1 - W nawiązaniu do Postępowania ID 573640 na Dostawę samochodu osobowego 
o napędzie hybrydowym oraz samochodu typu BUS , uprzejmie proszę o udzielenie 
odpowiedzi na poniższe pytanie, dotyczące Części 2.- samochód typu BUS: Czy 
Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 12 miesięcy od daty 
podpisania umowy? 
Odpowiedź - Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia.  
 
Pytanie 2 - Zwracam się z zapytaniem czy nie doszło do pomyłki w opisie przedmiotu 
zamówienia - pkt 9 i 10 - wartości mocy maksymalnej - w naszej opinii łączna moc 
maksymalna układu hybrydowego powinna być wyższa niż moc maksymalna silnika 
spalinowego. Proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź –  Układ hybrydowy łączna moc co najmniej 200 KM. Zamawiający dokonuje 
poprawki w załączniku nr 1a do formularza ofertowego oraz w Rozdziale II pkt. 14  ppkt 8 
tabeli. 

Pytanie 3 - Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta 
jest potrzebna do skalkulowania gwarancji. 
Odpowiedź – Zamawiający nie określa średniego rocznego przebiegu samochodu a tylko 3 
letni okres gwarancyjny. 

Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuści pojemność bagażnika minimum 1,9 m3 ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza pojemności bagażnika 1,9 m3. 

Pytanie 5 -  Czy Zamawiający dopuści samochód bez półki za trzecim rzędem? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuści samochodu bez półki za trzecim rzędem.  

Pytanie 6 - Czy Zamawiający dopuści samochód z elektrycznie regulowanymi szybami  
w pierwszym rzędzie bez funkcji domykania? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza samochód z elektrycznie regulowanymi szybami  
w pierwszym rzędzie bez funkcji domykania. 

Pytanie 7 - Czy Zamawiający dopuści samochód bez stolików w oparciach w drugim rzędzie 
foteli ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuści samochód bez stolików w oparciach w drugim rzędzie 
foteli. 



 
 
Pytanie 8 - Czy Zamawiający dopuści czujnik niezapiętych pasów tylko u kierowcy? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza czujnik niezapiętych pasów tylko u kierowcy.  

Pytanie 9 - Czy Zamawiający dopuści samochód z poduszkami kurtynowymi w pierwszym 
rzędzie? 
Odpowiedź - Tak. Zamawiający dopuszcza samochód z poduszkami kurtynowymi  
w pierwszym rzędzie. 

Pytanie 10 - Kto pokrywa koszty przeglądów w okresie gwarancji? 
Odpowiedź – Zapisy dotyczące warunków gwarancji opisane zostały w & 6 załącznika nr 5 
do SWZ Projekt umowy.  

Pytanie 11 - Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu monitorowania martwego 
pola w lusterkach? 
Odpowiedź – Tak. Zamawiający dopuszcza samochód bez systemu monitorowania 
martwego pola w lusterkach.  

Pytanie 12 - Czy Zamawiający dopuszcza autoalarm niefabryczny Vodafone lub 2-gie 
zabezpieczenie antykradzieżowe w formie immobilisera Meta System? Obate rozwiązania są 
dedykowane do tego modelu samochodu. 
Odpowiedź – Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  

Pytanie 13 - Czy Zamawiający dopuszcza dłuższy czas realizacji zamówienia np. 11 miesięcy 
bez stosowania kar umownych? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia.  
 
Zamawiający zmienia zapis specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III pkt.2 
ppkt. 1) i 7)  o następującej treści:  
Było: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne w myśl Ustawy na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 23.02.2022  do godz. 10:00. 

 
7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Termin otwarcia nastąpi w 
dniu 23.02.2022 r. o godz. 10:30. 

 
Jest: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne w myśl Ustawy na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 24.02.2022 do godz. 10:00. 

 
7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Termin otwarcia nastąpi w 
dniu 24.02.2022 r. o godz.10:30. 

 
Zamawiający zmienia zapis specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III pkt.3  
następującej treści:  
Było: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia  25.03.2022 r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Jest:  
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 26.03.2022 r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
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